PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.09.2020
	г.Заринск
	№ 564

 О начале отопительного

сезона 2020-2021 г.г.

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха более +8оС в течение 5 суток подряд, в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г № 190 «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов». Администрация Заринского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Начать отопительный сезон 2020-2021 г.г в муниципальном образовании Заринский район Алтайского края с 28 сентября 2020 г.

2. Руководителям муниципальных учреждений района обеспечить контроль за подключением к объектам теплоснабжения находящихся в ведении объектов соцкультбыта.

3. Рекомендовать руководителям администраций поселений района, МУП «Тепло» Голухинского сельсовета обеспечить подключение потребителей тепловой энергии, в том числе объектов соцкультбыта к объектам теплоснабжения.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя Ильича» или разместить на официальном сайте муниципального образования Заринский район.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по делам ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации района Д.В. Коваленко.
Глава района

                                                   В.К. Тимирязев